
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 29.10.2019 № 2094-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность городского округа 
Красноуфимск государственного 
имущества Свердловской 
области - нежилого здания 
в городе Красноуфимске 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской 
области» и на основании обращения Правительства Свердловской области 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Красноуфимск государственного имущества Сверд-
ловской области - нежилого здания площадью 3317,4 кв. метра, кадастровый 
номер 66:52:0104004:816, балансовой стоимостью 53154496 рублей (пятьде-
сят три миллиона сто пятьдесят четыре тысячи четыреста девяносто шесть 
рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, город Красно-
уфимск, улица Фестивальная, дом 4. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра; 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

2 5 9 3 3 6 0 0 1 
35п-мнк 


